
matu griešanas
ierīce

HAIRCLIPPER Series
3000

 

Darbība tikai ar vadu

 
QC5125

Viegla matu apgriešana
ar vienu regulējamu ķemmi

Šī Philips matu griežamā mašīna veido perfekti vienmērīgu matu griezumu, un to ir ļoti ērti lietot. Iebūvēto ķemmi

iespējams regulēt, tāpēc iespējams apgriezt dažāda garuma matus, nemainot ķemmi. Nav nepieciešama

apkope, kā arī ierīce nav jāeļļo.

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām

Noapaļoti asmeņi un ķemmes neļauj saskrāpēt ādu

Nodrošina optimālu jaudu

Lai enerģijas padeve būtu nepārtraukta, darbībai jānotiek tikai ar vadu

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

10 fiksēta garuma iestatījumi līdz 21 mm



matu griešanas ierīce QC5125/15

Izceltie produkti Specifikācijas

Noapaļoti asmeņi un ķemmes

Augstas veiktspējas griešanas elementam un

virzītās ķemmes zariem ir noapaļoti gali un

uzlabota slīdvirsma, kas izstrādāta, lai

saudzētu ādu.

10 fiksēta garuma iestatījumi

Izvēlas un fiksē izvēlēto garumu daudzveidīgā

iespējamo garumu diapazonā.

Lietot tikai, pieslēdzot elektrību

Lai enerģijas padeve būtu nepārtraukta,

darbībai jānotiek tikai ar vadu

 

Piederumi

Tīrīšanas suka

Griešanas sistēma

Griežņa platums: 40 mm

Apkope

Eļļošana: Asmeņus nevajag eļļot

Jaudas sistēma

Darbība ar vadu: Darbība tikai ar vadu

 

Philips videi draudz. logotips

Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde un

utilizācija, un uzticamība ekspluatācijas laikā.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑25

Versija: 2.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

